
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO” 

SEDE CENTRALE:  P.zza Chiesa n.2 – 25030 BARGNANO di CORZANO (BRESCIA) 
Tel. 030.9718132/227 – Fax. 030.9719062 - e-mail: BSIS02200A@ISTRUZIONE.IT – BSIS02200A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Web: www.iisdandolo.gov.it - C.F. 86000710177 

 

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO”  

 

 

Decreto n. 241 / 2018    Bargnano di Corzano, 09 Ottobre 2018   
 
 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
Vista la nota proveniente dall’U.S.R. per la Lombardia Ufficio IV di Brescia del 09/10/2018   
 
 

DECRETA 
 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di circolo e d’istituto definitive di seconda e terza 
fascia docente per gli anni scolastici  2018/19 – 2019/20. 

 
 

   Il Dirigente Scolastico 
   prof. Giacomo Bersini 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per   gli effetti 

dell’art. 3, c.2. DLgs n. 39/1993) 


